

ADDENDUM 1
January 24, 2005
for
Washington State
Office of Financial Management
Ethernet Transport Services for the K-20 Education Network
RFQ 25-100

This Addendum No. 1 is to answer Bidder questions submitted during the question and answer period for RFQ 25-100.

RFQ 25-100, Section 2.5 QUESTIONS AND ANSWERS ABOUT THIS RFQ

- Question 1) During yesterday's pre-proposal conference, you emphasized the importance of following Exhibit D – Bidder Checklist when submitting our response. Per Section 2.13 Contract,
- a) If we will be utilizing the previous year's contract, is it your expectation that we include Exhibit C – Proposed Contract in our bid response?
Answer: No, Exhibit C is optional.
 - b) Or is it sufficient to include Exhibit C1 – Proposed Contract Issues List and check the box indicating the use of the previous contract?
Answer: Yes, checking the box indicating use of previous contract in Exhibit C1 is sufficient. Exhibit C1 is Mandatory for all Bidders.
- Question 2) Is 25-100 replacing 24-900?
Answer: Yes, 24-900 was cancelled. The new solicitation is 25-100.